6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□适用不适用

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

7、其他重大关联交易

□适用不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十五、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□适用不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□适用不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□适用不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□适用不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

北京腾信创新网络营销技术股份有限公司 2022年年度报告全文

56

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□适用不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□适用不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

适用 □不适用

山东省青岛市中级人民法院将于 2023年 4月 24日在淘宝网司法拍卖网络平台拍卖公司实际控制人徐炜先生持有的

“*ST腾信”（证券代码：300392，股份性质：无限售流通股及限售流通股）股票共计 42,979,100股，具体时间为：

2023年 4月 24日 10时至 2023年 4月 25日 10时止（延时的除外），上述股份被司法拍卖主要由徐炜先生与青岛浩基

资产管理有限公司（以下简称“青岛浩基”）及青岛汇隆华泽投资有限公司的公司增资及借款合同纠纷事项导致，相关

纠纷及司法拍卖的详细内容请查阅公司此前披露的相关公告以及淘宝网司法拍卖网络平台。

实际控制人徐炜先生本次将被拍卖的股份数量总计为 42,979,100股，占其现所持公司股份数量的 43.65％，占公司

总股本的 11.19％；徐炜先生因其股份将被拍卖，可能导致被动减持股份。

目前该拍卖事项尚处于公示阶段，后续将涉及竞拍、缴款、股权变更过户等环节，拍卖结果尚存在不确定性。如该

部分股份全部被司法拍卖，公司控股股东可能会发生变化，有可能会导致公司实际控制人变更或无实际控制人状态。

敬请广大投资者谨慎投资，注意投资风险。

十七、公司子公司重大事项

□适用不适用

北京腾信创新网络营销技术股份有限公司 2022年年度报告全文

57

第七节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
88,480,375 23.04% 0 0 0 -375 -375 88,480,000 23.04%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持

股
88,480,375 23.04% 0 0 0 -375 -375 88,480,000 23.04%

其中：境内法

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然人持

股
88,480,375 23.04% 0 0 0 -375 -375 88,480,000 23.04%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股

份
295,519,625 76.96% 0 0 0 375 375 295,520,000 76.96%

1、人民币普通

股
295,519,625 76.96% 0 0 0 375 375 295,520,000 76.96%

2、境内上市的

外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的

外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 384,000,000 100.00% 0 0 0 0 0 384,000,000 100.00%

股份变动的原因

□适用不适用

股份变动的批准情况

□适用不适用

股份变动的过户情况

□适用不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用不适用

北京腾信创新网络营销技术股份有限公司 2022年年度报告全文

58

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用不适用

2、限售股份变动情况

□适用不适用

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□适用不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□适用不适用

3、现存的内部职工股情况

□适用不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末

普通股股

东总数

15,065

年度报告披

露日前上一

月末普通股

股东总数

15,231

报告期末表

决权恢复的

优先股股东

总数（如有）

（参见注 9）

0

年度报告披露

日前上一月末

表决权恢复的

优先股股东总

数（如有）（参

见注 9）

0

持有特别

表决权股

份的股东

总数（如

有）

0

持股 5%以上的股东或前 10名股东持股情况